様式２
使  用  印  鑑  届

令和    年    月    日

広島高速道路公社  理事長    様

                  所在地
                  商号又は名称
                  代表者名                                          実印

広島高速道路公社において使用する印鑑を下記のとおり届けます。

使用印

（注）印鑑証明書（証明年月日が申請日から３か月以内の原本に限る。）の原本を添付すること。
（注）使用印は、支店等で契約締結等を希望する場合には、支店長等の印鑑とすること。

委  任  状

令和    年    月    日

広島高速道路公社  理事長    様

            委任者    所在地
                      商号又は名称
                      代表者名   　　　                              実印

私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記

  １　競争入札に係る申請書等の提出に関する件
   ２　入札書及び見積書の提出に関する件
   ３　契約締結に関する件
   ４　保証金の納付及び受領に関する件
   ５　契約履行に関する件
   ６　支払金の請求及び受領に関する件
   ７　復代理人の選任に関する件
   ８　共同企業体の結成及び結成後の上記各項に定める行為に関する件

              受任者    所在地
                        商号又は名称
                        代表者名　　　                              使用印

（注）支店等で広島高速道路公社と契約をする場合のみ記載すること。
（注）委任者の印鑑は実印（印鑑登録印）とし、受任者の印鑑は使用印とすること。